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AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos jun-23
Concepto : I.mportes Ingresos _ Importes Egresos
Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/05/2023 S 146.735,82 | S 146.735,82
Caja Chica Saldo al 31/05/2023 S 1.652,59 | $ 148.388,41
M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ + Honor+sac S 2.653.935,36 | S 2.802.323,77
Ingresos Uso Instalaciones SEDE S 25.000,00 | S 2.827.323,77
Ingresos Uso Instalaciones CAMPING S 15.000,00 | S 2.842.323,77
M.D.N. Cuota Afiliacion - JUBILADOS S 64.041,88 | S 2.906.365,65
Otros Ingresos CAMPING S 19.239,00 | $ 2.925.604,65
Cobro Seguros IASPER S 700,00 | S 2.926.304,65

S 2.926.304,65

S 2.926.304,65

SALDOS INICIALES E INGRESOS DEL MES

Gastos e Intereses Bancarios S 11.622,05 | $ 11.622,05
Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario S 17.099,15 | S 28.721,20
Vidticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento S 75.503,00 | S 104.224,20
Servicio Internet y Cable S 11.066,99 | S 115.291,19
Servicio Sitio WEB (ANUAL) $ 30.000,00 | $ 145.291,19
Servicio de Alarma SEDE S 4.300,00 | S 149.591,19
Tasa Servicio Sanitario SEDE S 149.591,19
Teléfono y Telefonia Celular S 5.246,07 | S 154.837,26
Energia Eléctrica SEDE S 8.303,57 | S 163.140,83
Gas SEDE S 2.586,59 | S 165.727,42
Seguros SEDE S 1.718,00 | S 167.445,42
Mejoras Inmuebles SEDE S 397.194,62 | S 564.640,04
Elementos Limpieza SEDE S 8.927,46 | S 573.567,50
Gastos Mantenimiento SEDE S 573.567,50
Reparaciones y Arreglos SEDE S 573.567,50
Remuneraciones CAMPING - 05/2023 + PRIMERA CUOTA SAC S 436.870,00 | S 1.010.437,50
Cargas Sociales CAMPING - 05/2023 S 158.501,21 | S 1.168.938,71
Tasa Servicio Sanitario CAMPING S 1.168.938,71
Energia Eléctrica CAMPING S 1.168.938,71
Energia Eléctrica CASA CAMPING S 5.941,71 | S 1.174.880,42
Seguros CAMPING S 2.649,00 | S 1.177.529,42
Gastos Mantenimiento CAMPING S 23.340,00 | S 1.200.869,42
Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING S 82.617,97 | S 1.283.487,39
Gas Envasado CAMPING S 1.283.487,39
Reparaciones y Arreglos CAMPING S 86.752,29 [ $ 1.370.239,68
Servicio de Alarma CAMPING S 4.300,00 | S 1.374.539,68
Mejoras Inmuebles CAMPING S 22.840,91 | $ 1.397.380,59
Muebles y Utiles CAMPING S 1.397.380,59
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Equipamiento CAMPING S 1.397.380,59
Equipamiento utensillos SEDE S 20.592,00 | S 1.417.972,59
Gastos Generales Camping S 30.900,90 | S 1.448.873,49
Seguros IAPSER S 6.876,45 | S 1.455.749,94
Gastos Generales Administracién S 22.851,67 | S 1.478.601,61
Gastos Eventos y Homenaje Dia del Padre y 19M S 1.062.200,00 | S 2.540.801,61
Papelerias e insumos computacion S 500,00 | $ 2.541.301,61
Donaciones y Contribuciones S 10.000,00 | S 2.551.301,61
Encuentro Jubilados S 101.191,28 | S 2.652.492,89
Fletes pagados S 40.081,16 | $ 2.692.574,05
Servicio de Emergencia Camping S 6.500,00 | S 2.699.074,05
Gastos Elecciones 2023 S 106.307,46 | S 2.805.381,51
Gastos Distrito Gualeguay S 53.757,60 [ $ 2.859.139,11
TOTAL DE EGRESOS DEL MES S 2.859.139,11

Banco Frances c/c Saldo al 30/06/2023 S 10.253,90 Distribucidn Gastos e Inversiones
SUELDOS Y CARGAS SOCIALES S 595.371,21
GASTOS CAMPING S 236.501,87
MEJORAS SEDE S 397.194,62
Proveedores a Pagar S 202.298,78 MEJORAS CAMPING S 22.840,91
Anticipo a Proveedores S 4.000,00 SEDE/ADMINISTRACION/JUBILADOS S 501.586,83
Cancelacion anticipo a Provedores S -150.000,00 EVENTO 19M Y DIA DEL PADRE S 1.062.200,00
Caja Saldo al 30/06/2023 S 612,86 EQUIPAMIENTO SEDE S 43.443,67
Saldo consolidado al 30-06-23 S 67.165,54 TOTAL S 2.859.139,11
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